

Spes Ekonomi & Finans AB

559333-8220

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Malin Pernilla Holm Ornby, Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför tjänster inom ekonomi, finans och administration. Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-09-08 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 093 196	1 665 549	1 493 726	1 597 640
Resultat efter finansiella poster	343 314	684 770	585 590	735 369
Soliditet (%)	85	72	72	70

Nettoomsättningen har minskat mot föregående år på grund av färre konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	459 530	542 171	1 026 701
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		542 171	-542 171	0
Årets resultat			269 919	269 919
Vid årets utgång	25 000	801 701	269 919	1 096 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	801 701
Årets resultat	269 919
Summa	1 071 620
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 071 620
Summa	1 071 620

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 093 196	1 665 549
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 093 196	1 665 549
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-70 711	-65 303
Personalkostnader	2	-679 296	-915 926
Summa rörelsekostnader		-750 007	-981 229
Rörelseresultat		343 189	684 320
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	482
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134	-32
Summa finansiella poster		125	450
Resultat efter finansiella poster		343 314	684 770
Resultat före skatt		343 314	684 770
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 395	-142 599
Årets resultat		269 919	542 171

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	205 950
Övriga fordringar		187 379	162 436
Summa kortfristiga fordringar		187 379	368 386
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		400 000	200 000
Summa kortfristiga placeringar		400 000	200 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		705 190	861 869
Summa kassa och bank		705 190	861 869
Summa omsättningstillgångar		1 292 569	1 430 255
Summa tillgångar		1 292 569	1 430 255
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		801 701	459 530
Årets resultat		269 919	542 171
Summa fritt eget kapital		1 071 620	1 001 701
Summa eget kapital		1 096 620	1 026 701
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		73 395	142 597
Övriga skulder		13 482	153 075
Upplypna kostnader och förutbetalda intäkter		109 072	107 882
Summa kortfristiga skulder		195 949	403 554
Summa eget kapital och skulder		1 292 569	1 430 255

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Spes Ekonomi & Finans AB, 559333-8220
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-03-01

Malin Pernilla Holm Ornby
Malin Pernilla Holm Ornby
Styrelseledamot
2026-03-02